Τα βραβεία αριστείας απευθύνονται για μαθητές σε όλες τις τάξεις Γυμνασίου και Λυκείου, με στόχο να 

επιβραβευτούν για τις εξαιρετικές ακαδημαϊκές επιδόσεις τους και την αφοσίωση τους στην μάθηση.  

Τα χρηματικά έπαθλα για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026 ανέρχονται στο συνολικό ποσό των 15.000 ευρώ 

(δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ) και τα οποία θα απονεμηθούν κατόπιν αξιολόγησης στους μαθητές στο τέλος της σχολικής χρονιάς 

αφορούν τις κάτωθι κατηγορίες και τάξεις:   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

1. Βραβείο εταιρείας SAFEBULKERS, χρηματικού ποσού €1000. Για τον/την μαθητή/τρια της Α’ Γυμνασίου